
SPEED-IT bločky 



Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


SPEED-IT ® 
samolepicí bločky 

Rozměr: 51 × 74 mm 

Minimální množství: 500 ks 

 

 

 

 

700036 700037 700039 700040 700038 

700077 700080 700078 700079 

700094 700095 700097 700098 700096 

standard 

25 lístků 4,90 Kč/ks 

50 lístků 6,90 Kč/ks 

100 lístků 10,50 Kč/ks 

neonové 

25 lístků 6,50 Kč/ks 

50 lístků 9,20 Kč/ks 

100 lístků 14,90 Kč/ks 

voňavé 

25 lístků 6,90 Kč/ks 

50 lístků 9,90 Kč/ks 

100 lístků 16,20 Kč/ks 

700041 700042 700044 700045 700043 

700031 700032 700034 700035 700033 

700118 700121 700119 700120 

700064 700067 700065 700066 

700122 700123 700125 700126 700124 

700081 700082 700084 700085 700083 



SPEED-IT ® 
samolepicí bločky 

Rozměr: 68 × 74 mm 

Minimální množství: 500 ks 

 

 

 

 
700021 700022 700024 700025 700023 

700086 700089 700087 700088 

700103 700104 700106 700107 700105 

standard 

25 lístků 5,90 Kč/ks 

50 lístků 8,20 Kč/ks 

100 lístků 13,20 Kč/ks 

neonové 

25 lístků 7,90 Kč/ks 

50 lístků 11,20 Kč/ks 

100 lístků 18,90 Kč/ks 

voňavé 

25 lístků 8,20 Kč/ks 

50 lístků 11,90 Kč/ks 

100 lístků 20,50 Kč/ks 

700026 700027 700029 700030 700028 

700016 700017 700019 700020 700018 

700090 700093 700091 700092 

700055 700058 700056 700057 

700108 700109 700111 700112 700110 

700059 700060 700062 700063 700061 



SPEED-IT ® 
samolepicí bločky 

Rozměr: 102 × 74 mm 

Minimální množství: 500 ks 

 

 

 

 

700006 700007 700009 700010 700008 

700099 700102 700100 700101 

700113 700114 700116 700117 700115 

standard 

25 lístků 7,50 Kč/ks 

50 lístků 11,20 Kč/ks 

100 lístků 18,50 Kč/ks 

neonové 

25 lístků 9,90 Kč/ks 

50 lístků 15,20 Kč/ks 

100 lístků 26,90 Kč/ks 

voňavé 

25 lístků 10,90 Kč/ks 

50 lístků 16,50 Kč/ks 

100 lístků 28,90 Kč/ks 

700011 700012 700014 700015 700013 

700001 700002 700004 700005 700003 

700068 700071 700069 700070 

700046 700049 700047 700048 

700072 700073 700075 700076 700074 
700050 700051 700053 700054 700052 



Kalkulace 
Minimální množství: 250 ks 



Kalkulace 
Minimální množství: 250 ks 



101592 

10,50 Kč/ks  

PERTA 
sada samolepicích bločků 

Rozměr: 10,5 × 6,8 × 0,5 cm 

Minimální množství: 100 ks 



101465 

7,90 Kč/ks 

NOLAR 
sada samolepicích záložek 

Rozměr: 16 × 4,1 × 0,1 cm 

Minimální množství: 100 ks 



7,20 Kč/ks 

NOLA 
záložka do knihy se samolepícími štítky 

Rozměr: 21,2 x 6 x 0,2 cm 

Minimální množství: 200 ks 

102112 102113 



14,90 Kč/ks 

STORM 
sada lepících bločků 

Rozměr: 7,9 x 1,7 x 5,3 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

 

 

 

102129 102128 

102127 



101586 

68,50 Kč/ks 

RASTA 
sada samolepicích bločků 

Rozměr: 13  × 10,3  × 2,3 cm 

Minimální množství: 20 ks 



S128204 

76,90 Kč/ks 

KUBA 
zásobník na šítky, zvýrazňovače a poz. lístky 

Rozměr: 13,1 x 10,6 x 2,5 cm 

Minimální množství: 30 ks 



201032 

66,90 Kč/ks 

CLOPAD 
sada 100 stránkového poznámkového bloku 

z recyklovaného papíru a samolepicích 

bločků v krabičce ve tvaru domu 

Rozměr: 9,2 × 9 × 7,5 cm 

Minimální množství: 30 ks 



200418 

56,90 Kč/ks 

DOMEK 
sada 500 stránkového poznámkového bloku 

a samolepicích bločků v krabičce ve tvaru 

domu 

Rozměr: 9 x 8,7 x 7,5 cm 

Minimální množství: 20 ks 



S168040 

89,90 Kč/ks 

BUSTER 
bloček ve tvaru kostky, z recyklovaného 

papíru. Obsahuje 500 lístků v bločku, 50 ks 

samolepících lístků a 100 ks barevných 

záložek 

Rozměr: 9,4 x 9 x 9 cm 

Minimální množství: 20 ks 



101892 

8,20 Kč/ks  

KARLEN 
sada samolepicích bločků 

Rozměr: 11,3 x 5 cm 

Minimální množství: 200 ks 



11,90 Kč/ks  

HENSA 
samolepící papírky v papírovém obalu a pravítko. 

50 malých 125 velkých samolepících papírků. 

Rozměr: 6 x 16 x 5 cm 

Minimální množství: 100 ks 

S128570 

S128571 



700134 

16,50 Kč/ks  
LIKEY  

sada samolepicích bločků 

Rozměr: 9,1 x 7 x 0,4 cm 

Minimální množství: 100 ks 



9,90 Kč/ks 

ACCENT 
sada lepících bločků 

Rozměr: 8,2 x 5,5 x 0,6 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

 

 

 

102125 102124 

102126 



4,90 Kč/ks 

ZINKO 
sada lepících bločků 

Rozměr: 8,2 x 6 x 0,3 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

 

 

 

101856 101857 

101855 



S122359 

22,90 Kč/ks  
MULTI  

kroužkový blok se samoplepícími štítky 

Rozměr: 7,5 x 8 x 2,2 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S104640 

68,50 Kč/ks  
KAREL 

samolepící lístky, bloček a samolepící barevné 

proužky v plastovém boxu 

Rozměr: 16 x 9,5 x 4 cm 

Minimální množství: 20 ks 



22,90 Kč/ks 

ZINKO 
sada lepících bločků 

Rozměr: 10,6 x 7,9 x 1,8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

 

 

 

S170722 S170723 
S170721 



S165119 

52,90 Kč/ks  
DRAWER 

sada bločků v recyklovaném obalu, 20ks 

kancelářské sponky, 1ks mini tužka náplň černá, 

5 x 20 barevné lepítka 

Rozměr: 16,5 x 10,4 x 2,2 cm 

Minimální množství: 30 ks 



S148957 

16,90 Kč/ks  
SPIRAL 

samolepicí záznamník Spiral v kroužkové vazbě 

sada 25 lepicích listů v 5 barvách, lepicí 

poznámkový blok o 25 stranách a 40 stran 

linkovaného bílého papíru. Na přebalu obsahuje 

pravítko. PP plast. 

Rozměr: 5,8 x 13,3 x 1,3cm 

Minimální množství: 100 ks 



S901137 

29,90 Kč/ks  
EASTMAN 

sada různobarevných malých, středních a 

velikých samolepicích bločků. 

Rozměr: 13 x 8,5 x 1 cm 

Minimální množství: 50 ks 



73,90 Kč/ks 

SAMBA 
sada lepících bločků včetně 

recyklovaného pera 

Rozměr: 12,2 x 2,4 x 12,2 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

 

 

 

S127044 S127045 

S127043 



201652 

13,50 Kč/ks  
EASTMAN 

plastový box - pravítko s papírky, sponkami a 

lepícími bločky 

Rozměr: 14,8 x 6 x 0,8 cm 

Minimální množství: 100 ks 



30,50 Kč/ks  

NOTE 
samolepící papírky 100 lístků 

Rozměr: 16 x 8 x 1,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S901029 

S901030 



Nevybrali jste si? 

 

Chcete něco zajímavějšího? 

 

 



Technologie reklamního značení 

Ve výrobním areálu v Libušíně disponujeme 32 stroji pro reklamní značení předmětů.  

 
Vysokorychlostní digitální UV LED tisk  

plnobarevný digitální potisk většiny 3D předmětů 

 

Špičková digitální technologie pro potisk textilních materiálů 

plnobarevný digitální potisk textilních výrobků 

 

Tamponový tisk    

barevný potisk většiny předmětů, zejména plastových 

 

Sítotisk 

potisk pro textil, sklo, porcelán, ale i plasty či rozměrnější předměty 

 

Transferový tisk 

technologie pro textil 

 

Výšivka 

pro textilní předměty 

 

Rotační laser 360°  

vypalování motivu po celém obvodu do kovu 

 

Laser 

vypalování motivu do kovu, dřeva i skla 

 

Ražba 

užití pro desky, peněženky, pouzdra, diáře 

 

Nášivka 

užití pro textil 

 

Pískování  

technologie značení skleněných předmětů 

 

Samolepka, visačka, logoprint 

vhodná zejména na obaly a plastové předměty 



Objevte nové technologie 

Zjistěte, co dokáží naše digitální potiskové stroje. 

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz  

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Naše firma v lednu 2017 pořídila nový vláknový laser TruMark Station 5000R od firmy TRUMPF. 

  

Součástí toho zařízení jsou dvě rotační hlavy s krokovými motory pro popisování obvodů kovových 

reklamních předmětů. 

  

Do tohoto zařízení je možné upnout předměty až do průměru 180 mm. Na tyto předměty je možné 

provádět značení laserem 

  

Po celém obvodu a maximální výška loga může být až 100 mm. Na tomto zařízení lze značit 

všechny kovové předměty. 

  

 

 

 

Rotační laser 



Řešením jsou výrobky na zakázku! 









Další nabídky 

Nové elektronické katalogy 2016 

 

Značkové a sportovní oblečení 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://vip.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


Proč gymnastický míč? 

 mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace  

 

pomáhá snížit napětí organismu 

 

posiluje břišní a zádové svaly 

 

zpevňuje klouby 

 

akční cena 119,90 Kč bez DPH 



Překvapte netradičním 

reklamním předmětem 

 

Lisovaný čisticí ubrousek  

v plastovém pouzdře. 

  

Nová dimenze  

reklamního sdělení 

PushClean® 

 

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM 

 

materiál kov/plast, 6 barevných variant 

 

baleno v dárkové krabičce 

 

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm 

 

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA 

 

více na www.my-acm.cz   

 

 

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh 

 

vzorky v naší vzorkovně 

 

více na  

Luxusní značkové předměty 

 

http://vip.speed-press.cz/


Více na www.usbpeople.cz  

http://www.usbpeople.cz/


Značkové a sportovní oblečení 
 

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky 

 

XD apparel 

Elevate 

Adidas 
 

více na 

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč reflexní předměty? 

 darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy 

 

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních 

 

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?  

 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat  

 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku.  

 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356. 

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Obchodní podmínky 

 Předměty můžeme potisknout Vaším logem. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku. 

 Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství. 

 Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %. 

  Nevybrali jste si?  

 Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 65 000 předmětů. 

 

 

 



Kontakty 

SPEED PRESS Plus a.s. 

reklamní a dárkové předměty 

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

T  +420 234 140 111-3  

F  +420 234 140 330-2 

E  sales@speed-press.cz 

W www.speed-press.cz   

 

 
IČO 25765647, DIČ CZ25765647 

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300 

mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://plus.google.com/+SpeedpressCzPlus
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

